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Republika e Kosovés Komuna e Vitjss
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosove Municipal Vit

nr.03/L-149 dhe Rregullores nr. 02/2010 Pér Procedurat e Rekrutimit pe Shérbimin
Civilé Komuna e Vitisié shpall:

KONKURS

( Proceduré ¢ thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria e Urbanizmit, Planifikim dhe mbrojtje ta Mijedisit

Titulli i punés: Zyrtar pér adresa

Nr. i pozitave: dy (2)

Paga bruto mujore: 378.56 €

Lloji i kontratés; (Marréveshje Pér shérbime té vecanta)
Kohézgjatja Kontratés; gjashté (6) muayj

Qéllimi i angazhimit: Krijimi sistemit t& unifikuar t€ adresave na pérputhje me legjislacionin né€ fugi dhe
pregaditjen e hartgs s& komunés me lokacion Per qdo tabel t& adresés. »

Detyrat dhe pérgjegjésité :

* Kryejne kontrollin e cilesis sa i perket identifikimit te rrugeve ,pikat e adresave dhe numerimit te
adresave duke perdorur ne radhe te pare sistemin SIRA ;

hartave te kerkuara; * .. &
* Mbledhin te dhenat e banesave per nevojat te numrimit te mbrendeshem;
* Identifikojn dhe digjitalizojne te dhenat e vjetra dhe paralele te adresave ne dispozicion ne komung.;
*  bén pérgatitjet me kohé pér pungn e aktorit né pungn e caktuar;



Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:

Shkolla e mesme

t€ keté s& paku njé vite PE€rvojé pune

t€ keté aftési t& mira komunikuese ndgr njerézore dhe 1€ jeté i gatshém ta punoj me orar
fleksibil t& punas,

Cdo kandidat (aplikues) Pér pozitén e lartcekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :

L. déshmi t& kualifikimit shkolloré ne fotokopje e nése kandidati e ka kryer shkollimin
jashté Republikés s@ Kosovés diploma duhet té jets e nostrifikuar né MASHT.

2.déshmi mbij PE€rvojén e punés,

3.dokumentin e identifikimit

4.déshmi se nuk &shts i dénuar apo nén hetime.

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen ng arkivin gendror t& Komunés sg Vitisg |

Afati i aplikimit sshz 8 dité, nga dita e shpalljes publike t& konkursit ng Webp fagen komunale dhe
tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t€ paraparé nuk pranohen, kurse ato tg mangéta refuzohen.
Pérzgjedhja do t& béhet nga komisionj profesional

Viti Sokol Haliti -
01-03-2017 x|




